
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.273.2017 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu zlokalizowanemu u zbiegu 

ulic Kościelnej i Przemysłowej w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać rondu zlokalizowanemu u zbiegu ulic Kościelnej i Przemysłowej w Mińsku Mazowieckim 

nazwę „Rondo Księdza Jana Sikory”, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3054



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3054


		2017-03-30T12:38:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




